檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：翁泰源

電話：05-2732401

傳真：05-2732406

電子信箱：weng1121@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：嘉大推廣字第1069002065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章1份(106AH00276_1_16101453427.pdf)

主旨：檢送本校辦理「106年度創意機器人 LEGO EV3設計夏令營

」招生簡章1份，惠請協助公告。

說明：

一、報名方式：通信、現場或傳真報名（詳如簡章）。

二、報名日期：即日起至106年6月23日止。

三、相關簡章及報名表件請至本校推廣教育中心網頁最新訊息

下載http://www.ncyu.edu.tw/extedu/。洽詢電話05-273

2401-05翁先生。

正本：臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學

、嘉義市各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中

學

副本：本校推廣教育中心推廣教育組 2017-05-18
14:54:22

1060001838

嘉義縣大林鎮平林國民小學

106/05/18